
Wijziging Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 juli 2018, kenmerk 4.11/2018001824, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidiegids Platteland betreffende

de Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

 

gelet op artikel 1.3, vijfde lid, van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017;

 

 

BESLUITEN:

 

 

Subsidiegids Platteland, betreffende de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap, zoals

laatstelijk gewijzigd bij besluit van 5 juni 2018 (Provinciaal Blad nummer 4205, 2018), als volgt te wijzigen:

 
 

Artikel I  
A. Artikel 14b, derde lid, van Bijlage 7.1 Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls natuur en landschap

wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

3. Het bepaalde in het eerste lid en het tweede lid is niet van toepassing in de gevallen waarbij

sprake is van een programma van investeringen als bedoeld in artikel 8, vierde lid, met dien

verstande dat Gedeputeerde Staten éénmaal per kalenderjaar een voorschot kan verlenen

waarbij het totaal aan bevoorschotting niet meer bedraagt dan 80% van de investeringssub-

sidie.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provinciaal

Blad waarin dit besluit is geplaatst.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

Uitgegeven: 23 juli 2018

Nr. 5498

PROVINCIAAL BLAD 23 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 5498 23 juli 20181


